郑州市人民政府文件
郑政文 〔2018〕7号

郑州市人民政府

关于成立引进优质高等教育资源工作

领导小组的通知

各县 (市、区)人民政府,市人民政府各部门,各有关单位:

为加强对引进优质高等教育资源工作的领导,市政府决定成

立引进优质高等教育资源工作领导小组,现将领导小组成员名单

通知如下:

组  长:程志明 市长

副 组 长:王跃华 常务副市长

执行组长:刘 东 副市长

成  员:柴 丹 市政府副秘书长

—1—

张杰锋 市委组织部副部长

石大东 市委宣传部副部长、郑州报业集团社

长、市网信办主任

李陶然 市教育局局长

杨东方 市发展改革委主任

刘 睿 市财政局局长

王翠玲 市人社局党组副书记

李德耀 市住房保障局局长

袁聚平 市规划局局长

吕安民 市国土资源局局长

文广轩 市科技局局长

赵新民 市城管局局长

郑福林 郑州航空港经济综合实验区管委会副主任

领导小组下设办公室,由柴丹兼任办公室主任,市政府办公

厅秘书八处处长陈军、市教育局副局长葛飞任副主任,负责领导

小组日常协调服务工作。

2018年1月15日

—2—

 抄送:市委各部门,郑州警备区。

市人大常委会办公厅,市政协办公厅,市法院,市检察院。

 郑州市人民政府办公厅 2018年1月15日印发